1

【ペットプラザ】

【ガーデンズ】 【電動工具】

2024 年 4 月 19 日

各位                               コーナン商事株式会社

【大阪府】高槻富田丘店改装オープンのお知らせ

コーナン商事株式会社（代表取締役社長：疋田 直太郎）は、多くのお客様にご愛顧頂いてお

ります「ホームセンターコーナン高槻富田丘店」を 2024 年 4 月 20 日に改装オープンいたしま

すのでお知らせいたします。

高槻富田丘店は、今回の改装により、新たにペットプラザ、インテリアグリーン、100 円ショッ

プを新設し、より便利にリニューアル致しました。同時に、電動工具、資材も充実させ、より多

くのお客様の利便性向上につながる店舗へ生まれ変わっております。

2

【店舗情報】

オープン日 2024 年 4 月 20 日（土）

店名 ホームセンターコーナン高槻富田丘店

所在地 大阪府高槻市富田丘町 13 番 9 号

営業時間 全日   9：00～21：00

店舗情報 https://map.hc-kohnan.com/shop/267

以 上

 この件に関するお問合せは、ＩＲ広報室までお願いします。

ＴＥＬ 06-6397-1622  MAIL IR@hc-kohnan.co.jp

https://map.hc-kohnan.com/shop/267